
Dopravní opatření při akci :

300 zatáček Gustava Havla a IRRC - motocyklové závody v Hořicích

uzavřený úsek
objízdná trasa

Č*mrn

c!

.MtLEriN

.l

Čeoená
Třemešná

t+
q: u l-loňc

usoNE€ a

B

B

o!

p' b
l:.

!

I

Y
OOUBRAVA

b
fr*,*aEQs'

'*T;9*"P o I
a

xřl a

a
SvAToGoTHARDSKA

L}IOTA

. o HoŘGE

-!-.*L::*

a\(

,,4
StávajícÍ trvalé DZ, které neodpovídá dopravnímu opatření bUde zakýo.

StávajÍcí trvalé DZ' kteÍé neodpovídá objízdným trasám bude zakMo.

cHV Ut{A

LEGENDA:

O re

1700 m

1900 m

POZOR

A
zÁVoDY

M

llrlr, \ i,.,\1,

s
]hoi oenlsa Pešknvá Iel'' 731 d50 jB7 e_nr3il: p€sková@ |kadl'.: /TFl INKA
Phor Denls. Pešk'Vá rel': 7j] ó50 587, e_máil: péSkova0].k]dz tj:

Ja| Pězd2Órá lel.: ó05 273 l34 '._nraÍ: paŽcao.á@lnkad: cz

Kláj KláloVehÍadecky

rc" 300 zatáěek Gustava Havla a |RRC -
motocyklové závody v Hořicích
DoJRAVNÉ lNŽENYRsKA oPAIŘEN]

fATUM 3.J.2021

a.z^K^zKY 2r331

sÍUPEŇ PD Dro

ltEŘlIKo

A3



Dopravni opatření při akci :

300 zatáček Gustava Havla a IRRC - motocyklové závody v Hořicích

pŘeo zaHÁleníM AKcE

- 

závodní okruh - uzavřený úsek
objízdná trasa

l!ry6

\

ozB 28, E 'l3' E 8a' E 8b' E 8c budou osazeny ýden před zaháiením prací, tj. DD.MM.RRRR

- týden před zahájenÍm akce bude osazena lp22
s upozoměním na uzavírku

Pďadatel: t
KÉdil: D6niBá P.*ová / t.l_: 73! 650 s7 / }mál: t(A
zodp. fojekbntl o€nis PďM /16l': 731 650 5E7 / $háil:

Konlrclovall PazdáoÉ l td.:6s 2731u / ffiili PildáoÉ@inbde
K'álďéhBdecký okrs: Jiěin obéd Hoňc.

*cg, 300 zatáček Gustava Havla a IRRG -
motocyklové závody v Hořicích

DoPMVNĚ lNŽENÝRsKÁ oPATŘENÍ

DATUM 4.7.2021

Ó.aKÁZKY 21331

STUPEŇ PD oro

['ÉŘlTKo

FoRMAT A3

ooo
TŤT'

POZOR

A
ltotocyxt ovÉ

ZAVODY
DD.IIII,RRRR

PRÚJEzD
noŘpeut
uzlvňpu


